

Zamawiający:

**Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
11-200 Bartoszyce**

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n:

„Świadczenie kompleksowych usług pralniczych” Numer sprawy: 10/2024

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytania do SWZ:

Czy Zamawiający dopuści spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej w formie referencji z wyznaczoną kwotą zamiast ilości kg? Np. dwie referencje, każdy na kwoty min 700 000,00zł. Pozostałe zapisy bez zmian. W przypadku niewyrażenia zgody na podaną kwotę prosimy o określenie wymaganej wartości.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytania do OPZ:

Pkt 1i oraz pkt 8.2

1) Czy Zamawiający dopuści składanie ręczne odzieży fasonowej Jak to zapisał w pkt 8 ppkt 2 „mundurki i fartuchy personelu winny być prasowane ręcznie, dostarczone w stanie powieszonym i zafoliowane, ubrania oznaczone i podpisane w jednym worku”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pkt 8.1

2) Czy Zamawiający wymagając aby pościel była maglowana po lewej stronie będzie ja przekazywał do prania na stronie lewej?

Odpowiedź: Nie.

3) Czy Zamawiający dostarczy worki płócienne do pakowania bielizny czystej?

Pkt 8,1 i Pkt 19

Odpowiedź: Nie.

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby bielizna pakowana w folię była pakowana w wózki z pokrowcem barierowym, który również podlega praniu dezynfekcyjnemu w zamian za stosowanie worków płóciennych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby materace i pokrowce były poddawane procesowi zarówno prania, jak i dezynfekcji w pralnicowo-wirówce? Dezynfekcja w pralnicowo-wirówce jest nowoczesną metodą prania i dezynfekcji, w której oba procesy zachodzą w jednej kąpielii piorąco-dezynfekcyjnej. Zapewnia ona dużo lepszą skuteczność od dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

1) §7 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzgodnienie między Wykonawcą a Zamawiającym naprawienia szkody w przypadku o którym mowa w ust 2 tego paragrafu w terminie 3 dni a nie 5 godzin ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2) §7 pkt 3 Czy asortyment Zamawiającego nadaje się do prania dezynfekcyjnego w min 40 stopni C oraz do prania białej bielizny skażonej w min 70 stopni C?

Odpowiedź: Tak

3) §7 pkt 3 Czy cały asortyment Zamawiającego jest trwale oznakowany na każdej sztuce asortymentu?

Odpowiedź: Tak.

4) §7 pkt 3 Jaka ilość wózków do bielizny ma zabezpieczyć Wykonawca do wykonania usługi w Placówce Zamawiającego? Ilość pozwoli prawidłowo skalkulować koszty postępowania.

Odpowiedź: 7 wózków.

5) §7 pkt 3 Czy Zamawiający dopuści możliwość prowadzenia dokumentacji zdawczoodbiorczej w programie pralniczym bezpłatnie udostępnionym Zamawiającemu przez Wykonawcę, na komputerach Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

6) § 10 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w wysokości kar na: w przypadku odstąpienia od umowy bądź jej rozwiązania przez którąkolwiek ze stron z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 5% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7) § 10 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w wysokości kar na: za zwłokę w wykonaniu usługi w terminie określonym w załączniku nr 1 punkt 3 – karę w wysokości 0,01% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8) § 10 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w wysokości kar na: za zwłokę w wykonaniu obowiązku określonego w § 7 ust. 3 umowy w wysokości 1% wartości bielizny, której ta zwłoka dotyczy, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki

w stosunku do terminu określonego zgodnie z § 7 ust. 3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9) § 10 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w wysokości kar na: w przypadku wyników badań mikrobiologicznych upranej bielizny wskazujących na nienależyte wykonywanie umowy przez Wykonawcę w wysokości 1% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10) § 10 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w wysokości kar na: za inne, a niewymienione wyżej, działania, zaniechania lub zwłokę w wykonaniu przez Wykonawcę obowiązków umownych o charakterze niepieniężnym, w wysokości 100 zł za każdy przypadek stwierdzonego działania lub zaniechania naruszającego postanowienia umowne oraz w wysokości 50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11) § 10 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w wysokości kar na: z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych w wysokości 1% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12) § 10 pkt 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w wysokości kar na: wysokość każdej z kar umownych, jak też łączna wysokość naliczonych na podstawie umowy kar umownych, nie może przekroczyć 15% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **14.06.2024 r. o godz. 9:00**.
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 9:30**.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
w Baranówkach
.....
Kierownik zamawiającego